
51-181170

 

NÁJEMNÍ SMLOUVA

č. 1/2021

č. OSNBZ

uzavřená dle občanského zákoníku

mezi:

Statutární město Ostrava

Prokešovo nám. 1803/8

729 30 Ostrava

Městský obvod Nová Bělá (svěřena správa nemovitostí ve vlastnictví obce)

se sídlem: Mítrovická 100/342

IC:_ 00845451

DIC: C200845451 látce DPH

bankovní spojení:_

zastoupen: Lumírem Bahrem, starostou městského obvodu Nová Bělá

(dále jen “pronajímatel")

a

Vantage Towers s.r.o.

se sídlem: Závišova 502/5, Nusle, 140 00 Praha 4

IC: 09056009

DIČ: C209056009

společnost zapsaná v obchodním re'stříku vedeném Městs 'm soudem v Praze pod Sp. zn. C 330005

bankovní spojení:

zastoupená:

(dále jen “nájemce")

 

vzhledem k tomu, že

(A) Statutární město Ostrava je vlastníkem nemovitých věcí v této smlouvě níže speciňkovaných a

Statutární město Ostrava svěřilo správu takových nemovitých věcí, tj. vE. práva nakládat s takovými

nemovitými věcmi v rozsahu nutném pro platné uzavření této smlouvy Městskému obvodu Nová Bělá

/Statutem města Ostravy, ve znění dle obecně závazné vyhlášky E. 14/2013/, a proto tuto smlouvu

podepisuje starosta Městského obvodu Nová Bělá a schvaluje ji rada Městského obvodu Nová Bělá;

(B) nájemce je podnikatel, jehož předmět podnikání je mj. zajišťování sítě elektronických komunikací; a

(C) smluvní strany jsou stranami NÁJEMNÍ SMLOUVY E. 18117 ze dne 2932016, na základě které

pronajímatel pronajal nájemci PŘEDMĚT NÁJMU a na základě které má nájemce na PŘEDMĚI'U

NÁJMU umístěno ZAŘÍZENÍ (dále jen „PůVODNÍ SMLOUV “), přičemž doba nájmu dle PUVODNÍ

SMLOUVY končí ke dni 31.32021. Pronajímatel potvrzuje, že je mu známo na základě písemného

oznámení, které obdržel, že k datu 1. 9.2020 vstoupila do práv a povinností nájemce z Předmětná

smlouvy v důsledku rozdělení odštěpením sloučením namísto společnosti Vodafone Czech Republic

a.s. společnost Vantage Towers s.r..o jakožto její právní nástupce Nájemce má zájem na níže

specifikovaných nemovitých věcech a PŘEDMĚI'U NÁJMU své ZAŘÍZENÍ dále provozovat a

pronajímatel má zájem za podmínek níže uvedených umožnit nájemci užívání PŘEDMĚTU NÁJMU za

tímto účelem;

dohodly se smluvní strany takto:

C2 General



C2 General

"N -P H' NÍP N 'A |.

1.1 Pronajímáte! prohlašuje, že má svěřenu správu nemovitých věcí ve vlastnictví Statutárního města

Ostravy a to nemovité věci — pozemky parc. č. 1000/5, parc. č. 1000/7, parc. č. 1000/8 a parc. č.

1000/9, vše obec Ostrava, kat. úz. Nová Bělá, zapsáno na LV č. 862, vedeném Katastrálním úřadem

pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava (uvedené pozemky dále společně jen

,,NEMOVITOST“).

1.2 Pronajímatel prohlašuje, že:

(a) je oprávněn níže speciňkovaný PŘEDMĚF NÁJMU nájemci na základě této smlouvy pronajmout

a tuto smlouvu v celém jejím rozsahu platně uzavřít, včetně udělení souhlasu ke stavebním

úpravám na NEMOVITOSTI v rozsahu uvedeném v Příloze 2;

(b) níže specifikovaný PŘEDMĚT NÁJMU je v době podpisu této smlouvy způsobilý ke sjednanému

účelu nájmu;

(c) k PŘEDMĚTU NÁJMU neuplatňuje žádná osoba práva, která by byla neslučitelná s právy

nájemce dle této smlouvy.

ČLÁNEK _2_ - Pg”gamů Ngng

2.1 Pronajímatel za podmínek v této smlouvě uvedených nájemci za úplatu pronajímá: část

NEMOV_ITOS‘I:I vyznačenou v geometrickém plánu, který je obsažen v Příloze 1 této smlouvy (dále

jen „PREDMET NAJMLF), aby nájemce PŘEDMET NÁJMU vsouladu stouto smlouvou užíval a

nájemce PREDMET NAJMU za podmínek této smlouvy do užívání přijímá.

2.2 PŘEDMĚT NÁJMU je nájemce oprávněn užívat v rozsahu stanoveném touto smlouvou ode dne

účinnosti této smlouvy.

2.3 Převzetí PŘEDMĚTU NÁJMU nájemcem a realizace úprav_NEMOVlTOSl'I v rámci výstavby ZAŘÍZENÍ

a jeho příslušenství bylo provedeno na základě PůVODNI SMLOUVY resp. jí předcházející smlouvy o

zřízení věcného břemene ze dne 28.3.2006, a tudíž nebude podepisován nový předávací protokol.

K okamžiku nabytí účinnosti této smlouvy nájemce již PREDMET NÁJMU oprávněně užívá, což tímto

strany výslovně potvrzují.

3.1 PŘEDMĚT NÁJMU bude nájemcem užíván pro umístění, provoz, údržbu a úpravy konstrukcí a zařízení

základnové stanice určené pro umístění a provoz dočasného zařízení pro přenos signálů sítě

elektronických komunikací, zejména veřejné mobilní sítě elektronických komunikací a příslušenství

takového zařízení, tj. zejm. přípojky nízkého napětí (v této smlouvě společně i jen jako „ZARIZENI"),

a tglv rámci předmětu podnikání nájemce uvedeného v bodě (B) úvodních ustanovení této smlouvy.

ZARIZENI a veškeré stavby a konstrukce vybudované nájemcem na NEMOVITOSTI, se nestaly, resp.

nestávají součástí NEMOVITOSTI a zůstávají ve vlastnictví nájemce.

3.2 Pronajímatel tímto prohlašuje, že stavby a stavební úpravy doposud nájemcem provedené na

PREDMETU NAJMU a NEMOVITOSTI, byly provedeny vsouladu sPůVODNI SMLOUVOU a jí

předcházející smlouvou o zřízení věcného břemene ze dne 28.3.2006, považují se za oprávněně

provedené i pro účely této smlouvy a pronajímatel s nimi i pro účely této smlouvy vyslovuje svůj

souhlas. Přehled takových stavebních úprav a napojení je uveden v Příloze 2, která je nedílnou

součástí této smlouvy. Nájemce je tímto oprávněn kdykoliv během doby nájmu rozšiřovat,
v

přemísťovat a jinak měnit rozsah a umístění ZARÍZENÍ v rámci PŘEDMĚTU NAJMU specifikovaného

v Příloze 1, při splnění příslušných obecně závazných právních norem. Pokud tyto změny budou mít

povahu staveb či stavebních úprav neuvedených v Příloze č. 2 a tyto úpravy budou vyžadovat

povolení ve smyslu stavebněprávních předpisů, je k nim nutný souhlas pronajímatele. Pronajímatel

se zavazuje neodepřít svůj souhlas bez závažných důvodů.

 

.
.

_
,
u
_
-
.
.
_
.
„
.
"
_
.
.
„
—
—
„
„
.
_
.
.
.
„
=
„
.
w
_
.
—
|
-
1

-



|1Efi'

3.3

3.4

4.2

4.3

4.4

4.5

Nájemce tímto v návaznosti na výše uvedené prohlašuje, že umístění ZAŘÍZENÍ, jehož umístění na

NEMOVITOSTI je mj. účelem nájmu, je vsouladu s platnými právními předpisy, včetně platných

technických norem a hygienických předpisů.

Pronajímatel se tímto zavazuje, že poskytne nájemci veškerou potřebnou součinnost k tomu, aby

bylo právo nájmu dle této smlouvy zapsáno do veřejného seznamu (katastru nemovitostí vedeného

příslušným Katastrálním úřadem) ve smyslu ustanovení 52203 občanského zákoníku. Pronajímatel

tímto dává svůj souhlas jako vlastník věci/PREDMETU NAJMU k zápisu nájemního práva dle této

smlouvy ve prospěch nájemce do veřejného seznamu a zmocňuje nájemce k podání příslušného

návrhu na zápis nájemního práva dle této smlouvy do veřejného seznamu.

„,. n'

Smluvní strany se dohodly, že nájemné dle této smlouvy bude činit 110.000,- Kč (slovy

jednostodesettisíc korun českých) za 1 rok nájmu. Pokud je pronajímatel plátcem DPH, bude k takto

dohodnutému nájemnému účtována daň z přidané hodnoty podle platných právních předpisů.

Splatnost nájemného

Nájemce je povinen platit nájemné dle této smlouvy ode dne účinnosti této smlouvy.

Nájemné dle odst. 1 tohoto článku je s připočtením daně z přidané hodnoty splatné jednou ročně, na

základě daňového dokladu (faktury) vystaveného pronajímatelem a doručeného nájemci na níže

uvedenou fakturační adresu nájemce. Pronajímatel se zavazuje vystavit daňový doklad v souladu

s příslušnými ustanoveními zákona o DPH a doručit jej nájemci ve lhůtě nejpozději do 15 dnů ode

dne uskutečnění zdanitelného plnění. Za datum zdanitelného plnění je považován 1. květen

příslušného kalendářního roku, za nějž je nájemné placeno. Nájemce uhradí řádné nájemné Spolu

s odpovídající daní z přidané hodnoty do 30 dní po obdržení daňového dokladu. Nájemné se má za

uhrazené okamžikem připsání příslušné částky z účtu nájemce na účet pronajímatele uvedený na

faktuře.

Za datum zdanitelného plnění pro první kalendářní rok účinnosti této smlouvy (tj. na období od

31.3.2021 do 31.12.2021) je považován 1. kalendářní den účinnosti této smlouvy. Pronajímáte! se

zavazuje vystavit a doručit nájemci daňový doklad na první nájemné (tedy poměrnou část ročního

nájemného připadající na období od 31.3.2021 do 31.12.2021) ve lhůtě 15 dnů od dne zdanitelného

plnění. Nájemce uhradí první nájemné spolu s odpovídající daní z přidané hodnoty do 30 dní po

obdržení daňového dokladu. Nájemné se má za uhrazené okamžikem připsání příslušné částky z účtu

nájemce na účet pronajímatele uvedený na faktuře.

Vrácení přeplatku náiemného

Vpřípadě ukončení této smlouvy je pronajímatel povinen vrátit nájemci nájemné, resp. jeho

poměrnou (předplacenou) část do 30 kalendářních dnů od data ukončení této smlouvy.

Inflační doložka

Pronajímatel je oprávněn jednou ročně, nejdříve však v kalendářním roce následujícím po uplynutí

prvních 24 měsíců účinnosti této smlouvy, k 1. lednu upravit výši nájemného dle přírůstku

průměrného ročního indexu spotřebitelských cen (ISC) vyhlášeného Ceským statistickým úřadem za

předchozí kalendářní rok za podmínky, že přírůstek průměrného ročního indexu spotřebitelských cen

za takový předchozí kalendářní rok bude vyšší než 2 %. Pronajímatel upraví výši nájemného

v daňovém dokladu — faktuře, kterým bude nájemci účtovat nájemné za příslušný kalendářní rok

V souladu 5 odst. 4.2 tohoto článku. Neučiní—Ii tak, pozbývá nárok na navýšení nájemného o inflaci za

daný kalendářní rok.

Prgdlgní ; placením nájemnéhg



C2 General

V případě prodlení nájemce s placením nájemného dle této smlouvy, zaplatí nájemce pronajímateli

úrok z prodlení vzákonné výši. Prodlení s placením nájemného je pronajímatel povinen písemně

oznámit nájemci do 10 kalendářních dnů ode dne splatnosti platby nájemného.

_; v

-' AN' D NAEE E IA žv

Nájemné dle článku 4 této smlouvy nezahrnuje úhradu nákladů na elektrickou energii spotřebovanou

nájemcem pro provoz ZARIZENI.

Dodávka elektrické energie pro provoz ZAŘÍZENÍ je řešena samostatným ujednáním mezi nájemcem a

dodavatelem energie.

Žádné jiné služby nejsou pronajímatelem v souvislosti s užíváním PŘEDMĚTU NÁJMU poskytovány.

V l _ lv
'

6.1 Nájemce je oprávněn užívat PŘEDMĚF NÁJMU řádně a v souladu s touto smlouvou a dbát o jeho

dobrý stav a zabránit jeho poškozování. Pokud přesto dojde zaviněním nájemce ke škodám na

majetku pronajímatele, je povinen tyto škody nahradit, a to především uvedením do původního

stavu, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Nájemce nese odpovědnost za škody na

NEMOVITOSTI jím způsobené.

6.2 Nájemce je touto smlouvou oprávněn upravovat PŘEDMĚT, NÁJMU na vlastní náklad a provádět v

rozsahu dle Přílohy 2 takové stavební úpravy PREDMEi'U NAJMU a rozvodů stávajících inženýrských

sítí či vybudovat sítě nové tak, aby PREDMĚT NÁJMU mohl být řádně užíván k účelu stanovenému ve

\:

smlouvě a nájemce měl trvale zajistěn přístup k ZAŘÍZENÍ.

6.3 Všechna potřebná správní rozhodnutí a opatření orgánů státní správy a samosprávy si nájemce

zajistí samostatně na vlastní náklady nájemce.

6.4 V PŘEDMĚTU NÁJMU zajišt'uje nájemce péči v oblasti BOZP (bezpečnost a ochrana zdraví při práci) a

požární ochrany ve smyslu platných předpisů a je odpovědný za škody, které vzniknou jeho provozní

činností. ZARIZENI je majetkem nájemce a nájemce na vlastní náklady zajišťuje jeho revize, údržbu,

opravy a pojištění.

6.5 Nájemce nebo jím pověřený subjekt má právo ničím neomezeného a přímého přístupu do

PREDMEI'U NAJMU bez časového omezení, tj. 24 hod. denně, 7 dnů v týdnu, a to i přes ostatní části

NEMOVITOSU a další nemovitosti, které má pronajímatel v nájmu nebo ve vlastnictví nebo k nimž

pronajímateli náleží jiné, právo opravňující jej takový přístup nájemci umožnit, pokud je toto ke

vstupu do PREDMEl'U NAJMU třeba.

6.6 Nájemce si je vědom toho, že pojištění vnesených věcí do PŘEDMĚTU NÁJMU je jeho záležitostí,

stejně tak i pojištění v souvislosti s jeho činností.

6.7 Nájemce je oprávněn umožnit na PŘEDMĚTU NÁJMU umístění zařízení jiného provozovatele sítě

elektronických komunikací.

”LA E 7-P VA VIN N imma

7.1 Pronajímatel předává nájemci ke dni účinnosti této smlouvy PŘEDMĚT NÁJMU ve stavu způsobilém

ke smluvenému účelu užívání a zavazuje se, že umožní po celou dobu nájmu nájemci PREDMET

NAJMU nerušeně užívat.

7.2 Pronajímatel sevzavazuje, že umožní nájemci umístění ZAŘÍZENÍ veřejné sítě elektronických

komunikací na PREDMEl'U NAJMU, jeho provoz, údržbu, úpravy nebo modernizaci bez navýšení ceny

nájmu s výjimkou valorizace nájemného dle čl. 4 odst. 4.4 a jeho navýšení za podmínek čl. 4 odst.

4.6 této smlouvy.



7.3 Pronajímatel zároveň podpisem této smlouvy dává souhlas se stavbami a stavebními úpravami na

NEMOVITOSTI vrozsahu uvedeném v Příloze 2. Současně s tím se pronajímatel zavazuje, že

poskytne a zabezpečí nájemci do 7 dnů od výzvy veškerou, vyžádanou součinnost pro získání

příslušných povolení pro výstavbu výše uvedeného ZARIZENI či jeho provoz, údržbu a úpravy

(včetně případného prodloužení doby, na kterou byla dočasná stavba povolena příslušným stavebním

úřadem). Pronajímatel je zejména povinen se písemně vyjádřit ke stavebním úpravám ve lhůtě 7 dnů

od výzvy nájemce.

7.4 Pronajímatel se zavazuje, že na NEMOVITOSTI neumístí ani neumožní žádnému třetímu subjektu

instalaci či provoz takového zařízení, které by mohlo nepříznivě ovlivnit provoz ZARIZENI, a to bez

předchozího písemného souhlasu nájemce.

7.5 Pronajímatel se zavazuje, 'že umožní nájemci zachovat stávající napojení výše uvedeného

telekomunikačního ZARIZENI na zdroje energie a přístup k tomuto zdroji. Pokud bude nutné tyto

nově vybudovat, poskytne nájemci veškerou vyžádanou součinnost pro získání příslušných povolení.

7.6 Pronajímatel se zavazuje, že po dobu trvání nájemního vztahu založeného touto smlouvou umožní

nájemci nebo jím pověřenému subjektu průchod a průjezd k PREDMEI'U NAJMU přes NEMOVITOST,

případně další nemovitosti, které má v nájmu nebo ve vlastnictví nebo k nimž pronajímateli náleží

jiné právo opravňující jej takový průchod a průjezd nájemci umožnit, bez omezení, tj. 24 hod. denně,

7 dnů v týdnu. Toto plnění poskytuje pronajímatel nájemci bez nároku na další finanční protiplnění

nájemce, když umožnění přístupu představuje součinnost pronajímatele nezbytnou k užívání

předmětu nájmu nájemcem.

7.7 Pronajímatel je povinen upozornit nájemce na všechna zjištěná nebezpečí a závady, která mohou

vést ke vzniku škod nájemci.

v l

gggugk ; - 09mm naMg, Purugg A u'g'lungsr

8.1 Pronajímatel přenechává nájemci PŘEDMĚT NÁJMU do užívání na dobu určitou, a to na dobu 5 (pěti)

let, počínaje dnem účinnosti této smlouvy.

8.2 Nájemní smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti dne

31.3.2021.

' - N' NÍ W

9.1 Tuto smlouvu je možné ukončit před uplynutím doby, na kterou je uzavřena pouze dohodou

smluvních stran nebo výpovědí v případech, které jsou uvedeny níže v tomto odstavci 9.1. Výpovědní

doba bude činit 3 měsíce ode dne doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně z těchto důvodů:

(a) Pronajímatelem může být smlouva ukončena pokud:

(i) nájemce užívá i přes písemnou výzvu k nápravě PŘEDMĚT NÁJMU v rozporu 5 ustanovením

této smlouvy a pronajímateli tak vzniká škoda, nebo

(ii) nájemce je bezdůvodně více než o jedno čtvrtletí v prodlení s placením nájemného &

pronajímatel jej písemně vyzval k zaplacení dlužného nájemného se stanovením dodatečné

30 denní lhůty k platbě, přičemž nájemce nájemné neuhradil ani v takové dodatečné lhůtě,

nebo

(iii) nájemce i přes písemnou výzvu pronajímatele provádí nepovolené stavební úpravyv :

PREDMĚTU NAJMU.

(b) Nájemcem může být smlouva ukončena pokud:

(i) nájemce ztratí způsobilost k provozování činnosti dle čl. 3, odst. 3.1 této smlouvy, nebo

(ii) PŘEDMĚT NÁJMU se stane bez jeho zavinění nezpůsobilý k užití dle účelu této smlouvy,

nebo

ieneral



C2 General

(iii) pronajímatel neplní povinnosti stanovené touto smlouvou a to přesto, že nájemce učiní

pronajímateli písemnou výzvu k nápravě, nebo

(iv) PŘEDMĚT NÁJMU nebude podle: uvážení nájemce dále dostatečný pro jeho činnost nebo

bude-li rozhodnuto o ukončení podnikatelských aktivit nájemce, nebo

(v) bude jím rozhodnuto o změnách v síti základnových stanic nájemce, nebo

(vi) dojde-Il k poškození nebo zničení instalovaného ZAŘÍZENÍ v takovém rozsahu, že jej

nebude možné provozovat, nebo

(vii)stavební úpravy provedené nájemcem na NEMOVITOSTI mají charakter dočasné stavby a

již uplynula doba, na kterou byla dočasná stavba povolena příslušným stavebním úřadem.

9.2 Smluvní strany se výslovně dohodly na vyloučení možnosti výpovědi a výpovědních důvodů dle §

2232 a § 2309 občanského zákoníku.

9.3 Po ukončení platnosti a účinnosti této smlouvy je nájemce povinen odstranit všechny úpravy

uvedené vodst. 6.3 a odevzdat PREDMET NAJMU vpůvodním stavu odpovídajícím běžnému

opotřebení, nedohodnou-Ii se smluvní strany při ukončení smlouvy jinak, a to do 30 dnů od ukončení

platnosti a účinnosti této smlouvy. 0 vrácení PREDMETU NAJMU pronajímateli sepíše pronajímatel s

nájemcem předávací protokol.

ŠLAN§K gg změna gMLgvuigH sami

Piáva a povinnosti vyplývající z této smlouvy v plném rozsahu přecházejí na případné právní nástupce obou

původních smluvních stran. Pronajímatel tímto uděluje nájemci souhlas s případným postoupením práv a

převzetím povinností z této smlouvy jiné osobě. O takovém přechodu, postoupení a převzetí jsou smluvní

strany povinny neprodleně písemně informovat druhou smluvní stranu.

Pronajímatel je povinen před změnou vlastnictví NEMOVITOSTI informovat nabyvatele NEMOVITOSTI i

jakoukoli třetí osobu, která vůči NEMOVITOSTI uplatňuje jakákoli vlastnická či obdobná práva (včetně

soudního exekutora či vykonavatele, správce daně v rámci správní exekuce apod.), o právech a

povinnostech dle této smlouvy, především o právu nájemce užívat PREDMET NAJMU dle této smlouvy a o

povinnosti pronajímatele za podmínek sjednaných vtéto smlouvě užívání PŘEDMĚTU NAJMU nájemci

umožnit.

ŠLÁHEK ;,1 QZNÁMENÍ

11.1. Smluvní strany se dohodly, že všechna oznámení, vyrozumění, výpověď smlouvy, odstoupení od

smlouvy či jiné dokumenty určené vsouvislosti stouto smlouvou druhé smluvní straně, budou

písemné a druhé smluvní straně prokazatelně doručeny. V pochybnostech se má za to, že byly druhé

straně doručeny třetí den po jejich prokazatelném odevzdání k přepravě provozovateli poštovních

služeb. Doručovacími adresami jsou adresy uvedené ve specifikaci pronajímatele a nájemce v úvodu

této smlouvy. Každá Smluvní strana může změnit svoji doručovací adresu, jestliže toto písemně

oznámí druhé Smluvní straně alespoň 15 dní předem před takovou změnou ve smyslu ustanovení

tohoto odstavce.

11.2. Pronajímatel může kontaktovat nájemce:

a) ve věcech týkajících se užívání předmětu nájmu a ve smluvních věcech prostřednictvím e-mailu:

b) ve věcech ilateb dle teto smlouvy prostřednictvímemailu:—

nébo na tel

c) v mimořádných situacích - potřeba emergency přístupu na předmět nájmu - na te

Zaslání e-mailové zprávy na výše uvedené adresy nenahrazuje písemný úkon dle této smlouvy na

adresu sídla nájemce.

Kontaktní osobou na straně pronajímatele je Lumír Bahr tel._e-mail



ggggg 1g Q§IATNi wgouáui

12.1 Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky. V případě sporů se smluvní strany zavazují je
řešit jednáním. Nedojde-Ii mezi nimi k dohodě, je příslušný obecný soud strany žalované.

12.2 Je-ii některé z ustanovení této smlouvy neplatné nebo nevynutitelné či stane-lí se takovým
v budoucnu, je či bude neplatné nebo nevynutitelné pouze toto ustanovení a platnost a vynutitelnost
ustanovení ostatních zůstane nedotčena, pokud z povahy, obsahu nebo z okolností, za jakých bylo
takové ustanovení přijato, nevyplývá, že tuto část nelze oddělit od ostatních ustanovení této
smlouvy. Smluvní strany se zavazují vadné ustanovení bez zbytečného odkladu nahradit
ustanovením bezvadným, které bude v nejvyšší možné míře odpovídat obsahu a účelu ustanovení
vadného, a to nejpozději do 30 dnů ode dne, kdy jedna ze smluvních stran druhou smluvní stranu
k nahrazení důvodně vyzve.

12.3 Tuto smlouvu lze měnit jen písemnými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci smluvních
stran.

12.4 Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující:

Příloha 1 - specifikace PREDMEFU NAJMU (geometrický plán) ., ,
Příloha 2 - rozsah stavebních úprav a ilustrativní příklad umístění ZARIZENI
Příloha 3 — výpis z katastru nemovitostí včetně ko ' py (katastrální))

při... 4 - pověření.“
12.5 Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisedi, z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou

vyhotoveních.

12.6 Smluvní strany se z důvodu právní jistoty dohodly na tom, že okamžikem účinnosti této smlouvy
PůVODNI SMLOUVA'vplném rozsahu zaniká. Případný přeplatek na nájemném vzniklý tímto
ukončením PůVODNI SMLOUVY je nájemce oprávněn započíst proti, svému závazku k úhradě
nájemného dle této smlouvy. Ostatní práva a povinnosti zPůVODNI SMLOUVY tímto vplném
rozsahu zanikají.

12.7 Na tuto smlouvu se vztahuje povinnost jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv ve smyslu
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a () registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění této
smlouvy v registru smluv zajistí pronajímatel, & to v termínu podle § 5 odst. 2 zákona o registru
smluv.

Doložka dle 541 zákona č.128/2000 Sb. - Zákona o obcích:

Záměr Městského obvodu Nová Bělá pronajmout části nemovitých věcí uvedených v článku 1.1 této smlouvy
dle této smlouvy byl řádně zveřejněn na úřední desce Městského obvodu Nová Bělá od 22.12.2020 do
7.1.2021

Tímto se potvrzuje, že tato smlouva - návrh této smlouvy byl řádně schválen na zasedání Rady Městského
obvodu Nová Bělá, respektive že o uzavření této smlouvy řádně rozhodla dne 11.1.2021, rozhodnutím č.
472/43 Rada Městského obvodu Nová Bělá ve smyslu § 102 zákona o obcích.

Na důkaz souhlasu s výše uvedeným připojují smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

Nájemce — Vantage Towers s.r.o.

V Brně dne 8 L 1°14

   

Pronajímatel- Městský obvod Nová Bělá

V Ostravě dn

  Podpis:
Podpis:

Jméno: Lumír Bahr
Jméno:

Funkce: starosta
na základě pověření

nnral



  
  
  

  
  

  
  

 
M
i
t
r
o
v
í
c
e

7
0
0
0
/
3
2

7
0
7
6
/
7

7
0
0
0
/
4
4

 
7
0
0
0
/
3
3

7
0
0
0
/
5

 



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJÚ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

osavadnf stav
‘No stav

o..-m m...” ”m n..-u_u .“ ”WI 1m Fm"mám :o stovgm wiggnce prdvnfch vztahů„m...

“'"" Mu Im W„_.“ m
Ilhnl tím ' MM“ .. .

1 xm.- "m . ape-II .
I

W I. . III! M 1- „a M "
II. . ..; *I l

I

I lI I
I I

l IWOW! I I | I 1000/5 MI I II |
| I

l l10000 I I I I 100077 u: I II I
I I

I I| I
I I

l I
"IOM ' |

, ,
IOM M2 | .

. I I
P I

1 1MOM I I I . mm u: I II I
I I

I II Ř
| I

I II I
I I

I II I
l I

I II I
I I

I Il l
I I

I II I
I .

I I
I I

| I

I Il I
I I

I I    
Druh vaz.-naha břemeno: pravo veden! a ddrlby aloklropflpojlvyxdkhdnmd non/ca

          
om»- Macll 0 pffindovd komun/kaceUpravnaný: OSKAR MOBIL, a.s. Vinohradská 167. 100 00 Praha 10

Ca. Sunem muffin": (S—JTSK)X Pozndmko

991—1 47197030 „1099255 991- 19 471851.39 111099454 průsečík

ggg—_, 471567.“ „ 7,001.59 991—21 47,555.97 ”'0995IJa P11130611:
991-4 477855.36 ’11100'. ’9 prúsečfl: 99 f—ŽŽ 47,565.44 1110995.57 průsečík
991-5 477554, 95 , , 11000. 82 mne,), 99 "2-3 47 MSG. 79 I 1 70999.23 pn’scdlk
991-5 4718553, I ' 10955.25 průletu: 991-24 47,867.40 71,0999.40
991_7 47,852.55 „7099252 991-25 47,868.02 711099&55

991-5 471550. 75 1 1 10990.40 pron-m 99 "3" 457866.“ I I 10997.26
991—9 471047. 74 111099175 ' 1000.04 '7'095-193
991- 10 471031.49 111099240 2 ‘7’5’5-0" ” “7957-27
991-11 471829.35 11 10991.50 3 471800-79 ' ' 1094190991-1) 47152592 I I 10959.45 4 471800.29 ”10958.00
991-1.! 471006.81 „ ragga 75 5 471796.97 H 10960.8? [III-”5:0!
991-14 471300.33 11 10954.47 0 471754.53 11 10952. 79
991-15 471020.34 1 1 1090503 7 47’795M ' ' 7095152997-16 ‘7'53013 ”mgag_a4 8 471799.20 11 70961.51 Mud/Ir

991- 17 4710.12. 03 111099054 9 47190156 ”10900-66
991-18 471848.34 111099251 10 "7805—57 11109055:

01111 nm maloval poz-miry lu Inn na IdIIIIIdl

 

GEOMETRICKÝ PLÁN

p ro 01005011! M00010 Ahn-1000

QSC-92006

Odrava-mato

091mm

Kat. III-ml: Nová Elk!

“BF“, "It: DKA!

na mm. .mn vm.: a-u Md. v mm

\:an ruhoónuu. pokud Maminky pm 1Il nohou Itannvuny Hum rozhodnuta-n nlao null-ním.

: plum-u odpovida právním

i-H- mym mun-I. aqua,

nn.-n— unum pw nu mmm- mm.
uvwlul „WWWMUMLMU'D'

on:-um Mpnul-fn ulo—un

.—

Cm- 1/2000
Clu- 142/2006

Dno
23.0 1.2006 ““ 02.02.2006

men puph
"new!!!”

GM

mm 10

cm “no. a In:

I :. Iamm . uplnou nulu-r „u man man.

hlt masivni- "na :::-anal

  



0
P
L
O
C
E
N
&
>
U

 

00001

 

G
C

„

U

O

 

 

 

 

 

 
  
  

 

G

P
U
J
S
T
K
O
V
Á

<
>

S
K
Ř
I
Ř

 

 
1
2
0
0
0

  
 

 

 



 

 

 

E
e
n

x
m
w

m
u
z
a
ž
o
v
.

 

Š
8
.
0

„
S
o

 
 

 

m
n
.  

i—

={H;[;fll „\W 

 

H

  

 
 ím:am}

E
n



6/2021

Parcelní ČISÍO

Obec

Katastrální území

Číslo LV

Výměra [m2]

Typ parcely:

Mapový list

Určení výměry

Způsob využití.

Druh pozemku

informace a pozemku I Nahlížení do katastru nemovitostí

2265

Parcela katastru nemovitostí

Graficky nebo v digitalizované mapě

jiná plocha

ostatní plocha

lastnICI jlnl právnenl

Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, Moravská Ostrava, 70200 Ostrava

Městský obvod Nová Bělá, Mitrovícká 100/342, Nová Bělá, 72400 Ostrava

Způsob ochrany nemovitosti

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany.

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPFJ.

Omezení vlastnického práva

Věcné břemeno (podle listiny)

Věcné břemeno zřizování a provozování vedení

Jiné zápisy

Změna výměr obnovou operátu

Nemovitostje v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad pro Moravskoslezský

m], Katastrální pracowště Ostravaů'

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost dat k 26.01.2021 08:00.

5- 2004 - 2021 Ceský g řad zemg'mg'řigký ,; katastrálním

httsz/nahlizenldokn.cuzk.cleobrazOblekt.aspx7encrypled=GncmICAn40060u
WJhZu__anHdJnhF_Mb0P7ZQothUONIqucZzfl'BkUl-SIVED . ..

Verze aplikace 6.05 build 6

1/1



_6/2021 Informace o pozemku | Nahllženl do katastru nemovitostí

Informace o pozemku

 

Parcelní číslo: J_QgQaE/I

Obec: WEEK][3'

Katastrální území: N v' Bělá [104_9415]

Číslo LV: &

Výměra [m2]: 2250

Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí

Mapový list:

Určení výměry: Graficky nebo v digitalizované mapě

Způsob využítí: jiná plocha

Druh pozemku: ostatní plocha

Vlastníci, jiní oprávnění

Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, Moravská Ostrava, 70200 Ostrava

Městský obvod Nová Bělá, Mitrovická 100/342, Nová Bělá, 72400 Ostrava

Způsob ochrany nemovitosti

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany.

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezení vlastnického práva

Věcné břemeno (podle listiny)

Věcné břemeno zřizování a provozování vedení

Jiné zápisy

Změna výměr obnovou operátu

Nemovitostje v územním obvodu, kde státní Správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad pro Moravskoslezský

kraj, Katastrální pracovnště OstravaE/T

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost dat k 26.01.2021 08:00.

© 2004 - 2021 Český 3‘;ng zgmg'mg'řigky a katastrálníw Verze aplikace 6.0.5 build 6

https :llnahlizenidokn ,cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?ancrypted=29RGIYWOxZNabb1 1 SSYLerTQJWkZTy8oILb4w32prrfa8m_DBSXYvFQKwprT. .. 1/1



„6/2021 Informace o pozemku | Nahllženl do katastru nemovitostí

Informace o pozemku

 

 

  

Parcelní číslo: 19mm“ 4

Obec; mam]E?

Katastrální území: Nová Be'lá [M]

Číslo LV: fl

Výměra [m2]: 2279

Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí

Mapový list:

Určení výměry: Graficky nebo v digitalizované mapě

Způsob využití: ostatní komunikace

Druh pozemku: ostatní plocha

 

Vlastníci, jiní oprávnění

Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, Moravská Ostrava, 70200 Ostrava

Městský obvod Nová Bělá, Mitrovická 100/342, Nová Bělá, 72400 Ostrava

Způsob ochrany nemovitosti

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany.

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezení vlastnického práva

Věcné břemeno (podle listiny)

Věcné břemeno zřizování a provozování vedeni

Jiné zápisy

Změna výměr obnovou operátu

 Nemovitostje v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální uřad pro Moravskoslezský

mj. Katastrální pracowště OstravaD"

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost dat k 26 01.2021 08:00.

© 2004 - 2021 C5539 greg zeměměřický a katgítrg'lnícď Verze aplikace 6.0.5 build 6

https:llnahllzanldokn.cuzk„cz/ZobrazObjekl.aspx?encrypted=zBqu1RXSscSLBQKzB5x5v2L9X7_Pyx739YuJGX2-RF1Q7FC8xFMOdrszp9XSH... 1/1



;6/2021 Informace o pozemku | Nahllženl do katastru nemovitostí

Informace o pozemku

Parcelní číslo:

Obec:

Katastrální území:

Číslo LV:

Výměra [m2]:

Typ parcely:

Mapový list:

Určení výměry:

Způsob využití:

Druh pozemku:

MD)

r v [

Nová B'I

ggg

1188

Parcela katastru nemovrtostí

Graficky nebo v digitalizované mapě

jiná plocha

ostatní plocha

Vlastníci, jiní oprávnění

Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, Moravská Ostrava, 70200 Ostrava

lastníctv

Městský obvod Nová Bělá, Mitrovická 100/342, Nová Bělá, 72400 Ostrava

Způsob ochrany nemovitosti

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany.

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezení vlastnického práva

Věcné břemeno (podle listiny)

Věcné břemeno zřizování a provozování vedení

Jiné zápisy

Změna výměr obnovou operátu

Nemovitostje v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává

mj Katastra ní pra ov te Ostrava

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost dat k 26.01 .2021 08:00.

© 2004 - 2021 gggý úřad zgmg'mg'řický a kgtg§trélnilzf

https:llnahllzenldokn.cuzk.cleobrazOb]ekt.aspx7encrypled=rq38H9tFjW2thdwaGStHyrEQIZl-ihuzruMYhURgOZOTSthquWuíbe_qCJlZWfBg... 1/1

Verze aplikace 60.5 build 6



Vantage Towers s.r.o., se sldlem Závišova 502/5,

Nusle 140 00 Praha 4. IČO“ 09056009. zapsaná

vobchodním rejstříku vedeném Městským soudem v

Praze pod spisovou značkou 0330005, (dále

.Spoleénost“).

tlmto pověřuje

zaměstnance Společnosti, datum narození

bytem , (..Zaměstnanec"),

aby vykonával Veškeré úkony spojene suzavíráním

smluv týkajících se zřizování věcných břemen.

nájemních smluv, a ostatních smluv vztahujících se

k podnikatelské činnosti Společnosti v oblasti budování a

údržby zakladnových stanic a sítí elektron'ckých

komunikací vjednoUivých místech České republiky (dále

jen ,Smlouvy“) Pověřený Zaměstnanec je zejména

oprávněn zkoumat podmínky Smluv, kontrolovat p-.néní

ze Smluv, účastnit se jednání a vznášet na nich

připomínky, návrhy týkající se Smluv a tyto Smlouvy

uzavírat/podepisovat. Toto pověření neopravňuje

Zaměstnance ke zcizování nem ovntosti;

a aby zastupoval Společnost při všech jednáních na

všech úřadech a orgánech veřejné správy ČR

vzáležitostech výstavby, provozu, oprav, Uprav,

modernizací a sdílení telekomunikačnich stožárů síte

elektronických komunikací, a to zejména na referátech

ochrany životního prostředí, na stavebních úřadech, na

dotčených správách CHKO a Národních parků, a date při

všech jednáních s příslušnými distribučními

společnostmi ohledně způsobů fakturace a řízení

souvisejících s posuzováním odběru elektrické energie.

Zaměstnanec je zejména oprávněn podávat a přebíral

žádosti a jiné plsemnosti. podávat návrhy a opravné

prostředky a vzdávat se jich a vest jednáni jmenem

Společnosti ve všech výše uvedených záležitostech.

Toto povél‘enl se uděluje na období ode dne jeho

vystavení do dne 31. 3 2022.

Pověřený Zaméstnanecje ve výše uvedeném rozsahu a

po výše uvedenou dobu oprávněn a pověřen jednat

jménem Společnosti samostatně. Pověřený

Zaměstnanec není oprávněn dle svého uvážení jmenovat

zástupce se všemi ti casti oprávn ěnl dle tohoto pověření.

C3 Confidential

Vantage Towers s.r.o., with the registered office at Závišova

502/5. Nusle, 140 00 Praha 4. identification Number 090 55

009. registered in the Commercial Register maintained by

the Municipal Court in Prague. Fife No C 330005 (hereinafter

the 'Company'l

hereby autl'orizes

an employee of the Company, date of ,

permanent residence at >,

(hereinafter the Employee )_.

to execute any and all acts relating to entering into Easement

Agreements. Lease Agreements and other agreements

concerning the Company's business in the area of building

and maintaining BTSs and electronic communication

networks Within the territory of the Czech Republic

(hereinafter the “Agreements”). The Employee is authorised,

including but not limited. to examine terms and canditions of

the Agreements, to check perfomance thereof, to participate

in negotiations and to raise objections and motions relating to

the Agreements and to execute/sign the Agreements. The

Authorization does not empower the Employee to alienate

real estates:

and to represent the Company at all negotiations before all

offices and publ:c administration authorities of the OR in the

matters relating to building. operating. repairing. adjusting.

renovating and sharing telecommunication masts of

electronic communication network. including but not limited to

environmental departments. building offices. protected

landscape area administrations and nationat park

admin'strations. and further at all negotiations with power

distribution plants concerning the methods of billing and the

procedure of assessing consumption of electnc power The

Employee is authorised to file and take over applications and

other papers, to file motions and remedies and to waive them

and to act on behalf of the Company :n respect of all the

above-mentioned matters.

This Authorization is effective from the date of Its granting to

31 March 2022

The authorized Employee is entitled and authorized to act on

behalf of the Company independently in the above-described

extent and for the above-specified period of time. The

Employee is not entitled to appomt a substitute at her

discretion. with all or part of the powers granted hereunder



' ' ' ' ' Iish language~ - This Authorization l5 drafted In Czech and Eng

Toto pověření je vyhotoveno V českem a anghckem in case of discrepancies between the Czech and the English

jazyce V případě rozporů mezi českou a angllckou velzr version the Czech version shall prevail

má přednost česká verze.

-l 09. 7.020
4. 09- 2020

In Prague on

C436—leŽZ

V Praze dne

  
Dn

PROHLÁŠENÍ o PRAVOSTI #00950M usnnš "amtAwoxATm

Běžné čislo knihy o prohlášeních (: pravOsti podpisu 017282/78/79/2020/(2.

Já. níže podepsaný

zapsaný v same
a u a vo omorou pod ev.č. 16080,

prohlašuji, že mm listinu. přede mnou vlastnoručně ve 2 Motova podepsali:

FJehož totcžnost Jsem zjisti!
: o ns (: průkazu č. . , iného - ÚMČ 2018.

= o pr tu c. ' 1.. vydaného - ÚMČ Praha 21. 1:2.32014.

Podepsany' advokát tímto prohlášením o pravosti pod

pravdivost údajů uvedených v této Hstlně, ani 'c'í soulad s '

 

[renown uje správnost ant
  

V Praze, dne 1. 9. 2020

 

C3 Cunhdemm


